



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KSE APS
HØJLEDET 10, DALBY, 4690 HASLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2021

Kristian Thuldsted Bargholz

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KSE ApS Højleddet 10 Dalby 4690 Haslev
	Hjemmeside: www.kse-el.dk/
	CVR-nr.: 41 01 84 96
	Stiftet: 18. december 2019
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Thuldsted Bargholz Senol Yilmaz
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve serviceydelser relateret til el-arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 427 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende, under hensyntagen til, at der er tale om selskabets første regnskabsår og dermed forbundne førstegangsomkostninger, tilligemed er der i årets løb er konstateret tab i størrelsesorden af 412 tkr på større samarbejdspartner.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.109.973
Personaleomkostninger.....	1	-2.559.893
DRIFTSRESULTAT		550.080
Andre finansielle omkostninger.....		-1.298
RESULTAT FØR SKAT		548.782
Skat af årets resultat.....	2	-121.290
ÅRETS RESULTAT		427.492
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		427.492
I ALT		427.492

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		240.500
Finansielle anlægsaktiver	3	240.500
ANLÆGSAKTIVER		240.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		564.297
Udskudte skatteaktiver.....		27.210
Andre tilgodehavender.....		40.000
Periodeafgrænsningsposter.....		18.819
Tilgodehavender		650.326
Likvide beholdninger		980.310
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.630.636
AKTIVER		1.871.136
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		427.492
EGENKAPITAL		467.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		106.249
Selskabsskat.....		148.500
Anden gæld.....		1.148.895
Kortfristede gældsforpligtelser		1.403.644
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		1.403.644
PASSIVER		1.871.136
Eventualposter mv.	4	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		427.492	427.492
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	427.492	467.492

NOTER

		Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	
Løn og gager.....	2.236.781	
Pensioner.....	215.627	
Andre omkostninger til social sikring.....	24.187	
Andre personaleomkostninger.....	83.298	
	2.559.893	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	148.500	
Regulering af udskudt skat.....	-27.210	
	121.290	
Finansielle anlægsaktiver		3
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	240.500	
Kostpris 31. december 2020.....	240.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	240.500	
Eventualposter mv.		4
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 44 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 2.420 tkr.		
